Pub. Mimus: *Veterem ferẽdo iniuriam, inuitas nouã*.  
D. Greg. super illud Job 40 quod de diabolo sub nomine Behemoth loquitur, dicens, *Protegunt vmbra vmbra eius; Scelera peccantiũ tãto maiora incrementa percipiunt, quãto per defensionẽ potentĩũ, diu inulta tolerantur.*  
Pub. Mimus: *Bonus animus nunquam erranti obsequium accommodat.*

Isa. 26. *Cum feceris iudicia tua in terra, iustitiam discent habitatores orbis.*  
Psal. 81. *Imple facies eorum ignominia & quarent nomen tuum Domine. Ne speretis ò Reges, misericordia & clementia reducẽdos hæreticos; serpentes sunt, serpentes semi-exanimis, qui in domum illati, & ad focũ appositi, demũ sibilo, & veneno suo vniuersam domũ inficiunt: blãdis verbis, sine verberibus efficietis nihil.*

Isa. 26. *Miseretur impio, & non discet iustitiã.* Man-

Quid dixerim de hac ipsa re & scripserim, bis Romę est, bis in Belgio, N. S. posteris Neyno nostro lectum, mi re placuit.  
1. Pet. 2.

Theodos. in li. Manich. c. de Hæreticis.

Æsop. a. polog. 8: edit. Plaut:

Luca. 14:

As Luc

luctudine frustra laborabitur. Cōpella. compellat  
 Jsa. 26 Indulisti genti Domine, nunquid  
 as? Elongasti omnes terminos terre.

### CONCIO DECIMA QUARTA

3. 13 Et non post multos dies, congregavit  
 adolescentior filius peregrè profectus est in  
 nem longinquam: & ibi dissipavit substantiam  
 am viuendo luxuriosè.

3. 13 Ἐ μὲν οὐ πολλὰς ἡμέρας σωμαγαγὼν  
 ἄνευ τῆς πατρὸς, ἀπέδημιον ἐς χώραν  
 ἄκθ' διουχόρπιν. Ἐ τὸν οὐδὲν αὐτῷ. Ἐ πρὸς

3. 13 Paucis autē post diebus collegit filius  
 nor quacumque ad se peruenerant. & profectus  
 in regionem longinquam, & illic dilapidauit  
 stantiam suam, dum profuse uiueret.

### ARGUMENTVM

1. Duplex via, arcta & spatiosa. 2. Vocia  
 atymon. 3. Quibus prodigus concoxit substantiam  
 suam ex textuū examinatione inquititiam  
 hominem perdunt. 5. multum peregrinari  
 salutare. 6. Prælati præsentia subito optima  
 auaritia & prodigalitate paucis. 7. Omnia  
 dit Adam 8. ut profecti sunt publicani. 9. Non  
 nostra non sunt. 10. Ut dicatur peccator  
 regionem longinquam. 11. Non expellat  
 us. 12. Qui à Deo contingat elongari, qui  
 præsens est. Regio longinqua, quid. 13. Non  
 peccata. aequalia. 14. mala à peccato manant

Mala specialia ex luxuria.

**H**Uc utique studui, non esse prolixum, sed  
 tum, & adyta parabola nostræ aperire  
 nunc, quia nobis modicum superest tempus  
 ad solitas ferias quæ iustitiam nostræ Academiæ  
 quot hebdomadibus edicent, cogor de more  
 eorum agere, & paucis quod superest prima